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Strömberg Distribution

Önskar 

God Jul & Gott Nytt År! 



Snart är det jul igen
Välkomna till Strömbergs julkalender
Klura ut svaret på dagens fråga och samtidigt ge ett bidrag till 
Majblomman. Med dagens kod tillsammans med ditt användarnamn, 
som finns i brevet du fick separat, loggar du in på godjul.strd.se. 

Bakom varje lucka i din kalender hittar du dagens kod. Det kommer 
sedan en klurig ledtråd till det korrekta svaret. Ett tips är att det 
handlar mycket om julen och allt det goda runt den.

Alla som svarar rätt på dagens fråga, deltar i utlottningen av ett 
presentkort på en blomma hos Interflora. Du kan gissa varje dag 
fram till och med julafton, men bara en gång per dag.

En tia om dagen till Majblomman
Strömberg arbetar med Majblomman i det dagliga och förser 
lokalföreningarna med sälj- och rekryteringsmaterial från lagret  
i Jordbro.

För varje dag du går in och gissar så skänker vi på Strömberg  
10 kronor till Majblomman. Gör du det alla dagar blir det alltså  
240 kronor. Även om just du inte är dagens vinnare, så blir din 
gissning en garanterad vinst för någon annan.

Besök oss på godjul.strd.se. Varje dag. Ända fram till julafton.  
De rätta svaren presenteras där dagen efter.

God jul och lycka till önskar Strömberg Distribution!

Vill ert företag ge fler barn  
chansen att längta till julen? 
För många barn i Sverige ser önskelistorna lite annorlunda ut. När familjen  

inte har råd med det mest nödvändiga känns tomten och julklapparna långt borta.  
Även för ett barn som drömmer om en magisk jul.  

 
När ert företag ger en julgåva till Majblomman så bidrar ni till att fler barn  

får känna värme och gemenskap, och en chans att längta till julen  
– precis som alla andra.   

Majblomman är en ideell barnrättsorganisation som delar ut ekonomiskt stöd, 
påverkar politiska beslut och finansierar forskning för en barndom fri från  
fattigdom i Sverige. Läs mer om Majblommans arbete på majblomman.se  

Ge en julgåva till Majblomman:




